Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa. - Text and transcription Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa / Arnoldus BucheliusClick for Dutch translationTranscription: [pag. 31 (fol. 18r)] [] Anno Domini millesimo VcLXX, mensis julii XXXI, obiit reverendus dominus Cornelius a Mierop, prepositus[i] et archidiaconus Traiectensis, canonicus et decanus sancti Salvatoris, prothonotarius ac regis Hispaniae a consiliis, hic sepultus. Cuius animae propitietur Deus, amen.[ii] Vicinus lapis est totus caeruleus, in quo incisa insignia decani Duvenvoirdii, quae supra a me suis coloribus, ex tabula ad columnam suspensa, expressa sunt. Inscriptio vero talis est: D.O.E.M. Heic quiescunt ossa et cineres generosi viri, ex vetustissima et inlustri Wassenariorum stirpe, prognati[iii] domini Joannis a Duvenvoirden, huius metropolitanae aedis decani et scholastici dignissimi, quinque ecclesiarum veteris Traiecti senioris canonici, qui maximo omnium ordinum luctu et desiderio, 26 martii, anno salutis 1600, hinc abiit cum vixisset annos LXIX, menses X, dies XXIII. Lector det benemerenti preces.[iv] Ibidem: Anno XVcXXVI, XVIII aprilis (...).[v] [] Ibidem lapis est ceruleus, in quo vestigia duorum virorum pectore tenus, sed temporis iniuria vacua, caeteraque cum inscriptione perierant, tantum hoc nomen supererat: Westrenen. [] Ibidem: [] Sepulchrum domini Cornelii de Hoern, medicinae doctoris. [i]. Hs.: propositus. [ii]. Van Beresteyn 1927, nr. 26, Haslinghuis en Peeters 1965, 390, nr. 105, Borst e.a. 1997, 30. [iii]. Haslinghuis en Peeters 1965, leest hier `egregi'. [iv]. Van Beresteyn 1927, nr. 27, Haslinghuis en Peeters 1965, 392, nr. 104, Borst e.a. 1997, 96. [v]. In de marge: 25 (met potlood).

Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa. - Text and transcription Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa / Arnoldus BucheliusClick for Dutch translationTranscription: [pag. 32 (fol. 18v)] Ad templi partem meridionalem, iuxta domum ut vocant capituli, in caeruleo marmore haec notantur: [] Anno Domini MCCCCLXXXII, die XIX decembris, obiit venerabilis et egregius vir, dominus Johannes Proeys, decanus huius maioris ecclesiae, cuius anima requiescat in pace, amen.[i] In sarcaphago caeruleo ibidem: [] Anno domini millesimo quingentesimo tricesimo quinto, die quarta julii, obiit venerabilis dominus Lazarus de Rosetis, canonicus Traiectensis, decanus ecclesie sancti Severini Coloniensis, hic sepultus.[ii] Ibidem simili in lapide. * In limbo lapidis: Anno Domini MCCCCCXLI, in die Katarinae, obiit venerabilis vir, dominus Henricus Ben, canonicus Traiectensis, hic sepultus, cuius anima requiescat in pace, amen. In alio lapide ibidem: supra, recentius, * Haller; infra, antiquius, * Hazert. Joannes ab Haller ut moriens viveret, vixit ut moriturus, cuius exuviae et absque nomine pulvis recubat, hoc tegmine saxi. Mens abiit coelo, quo ut fruatur defunctus. Parentes eius dederunt monumentum. Ut viveret, moritur anno epochae Christi MDC...[iii] Ibidem in sarcophago caeruleo: * Viator tametsi properas hoc saxum rogat, ut se aspicias deinde quod scriptum est legas. Hic sunt Jacobi et Simonis a Poelenburg, canonicorum Traiectensium, sita ossa. Hoc volebam nesciusne esses. Obiit iste VIII id. januarii MDXCVI, ille XIV cal. martii MDXCIV. Vale et cogita nos ordine quem Deus vel natura iusserit cunctos secuturos.[iv] Ibidem: * In limbo lapidis: Sepulcrum venerabilis viri, domini Henrici Godefridi, canonici ecclesie Traiectensis, qui obiit prima die novembris anno 1560. Anima requiescat in pace.[v] Eodem adhuc in lapide: Anno